
El GORU Rosado

Viegls, elegants un atsvaidzinošs Spānijas rozā vīns ar ilgstošu un
patīkamu pēcgaršu. 

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Ego Bodegas ir jauna (2011), moderna un interesanta vīna darītava, kas atrodas Jumilla reģionā, Murcia, Spānijā.

Jumilla reģions ir viens no saulainākajiem un sausākajiem Spānijas reģioniem, kas vīnogas padara īpaši
koncentrētas un izteiksmīgas.

Lai ražot šo vīnu, vīnogas tiek novāktas ar rokām to optimālajā gatavības stadijā.

Kā vēsta vietējā leģenda, GORU ir bijis reāls cilvēks, kurš dzīvojis Jumilla reģionā

Šis vīrs bijis akls ar vienu aci, bet, neskatoties uz to, ļoti iekārots sieviešu acīs. Viņam bijušas attiecības ar teju
visām Jumilla sievietēm, taču neviena no viņām neesot bijusi greizsirdīga uz citām GORU mīļotajām. Viņš bijis vīrs
ar krietnu sirdi un dziļi apbrīnots līdzcilvēku vidū. Viņa vecā mājiņa joprojām atrodas un ir apskatāma Ego
Bodegas vīna dārzos. Un, šī stāsta iedvesmoti, mēs radījām GORU brendu.

Garša un aromāts
Aromātā dominē meža ogu nianses, tādi ka avenes un kazenes. Ļoti viegls, elegants un atsvaidzinošs vīns ar
ilgstošu un patīkamu pēcgaršu.

Pasniegšanas ieteikumi
Ideāli piemērots ka aperitīvs, pie tapām un svaigiem sieriem. Īpaši piemērots ar zivju un jūras velšu ēdieniem.

Pasniegt atdzesētu līdz 8-10 ºC.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Rozā vīns

ALKOHOLA SATURS 13,0 %

KORĶIS Korķis

VALSTS Spānija

VĪNOGU ŠĶIRNES Garnacha

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS BODEGAS ARRAEZ

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Jumilla

SALDUMS / PILNĪBA Sauss

https://citagarsa.lv/goru-vini
https://citagarsa.lv/goru-vini

	El GORU Rosado

